АДМИНИСТРАЦИЯ   ЯРКОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2019                                                                                        № 12
О внесении изменений в постановление от 23.07.2012 № 41

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по согласованию размещения сооружений и

сооружений связи на объектах муниципального имущества»
       В соответствии с п.3 ст.2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», согласно протеста прокурора Доволенского района от 28.02.2019г.

№ 2-32а-2019, администрация Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по согласованию размещения сооружений и сооружений связи на объектах муниципальногоимущества, утвержденный постановлением администрации Ярковского сельсовета Доволенского района Новосибирской области от 23.07.2012 № 41 следующие изменения:

       1.1. Пункт 1.2. Регламента изложить в следующей редакции:
       «1.2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают: физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители обратившиеся с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме».

       2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Ярковский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ярковского сельсовета.

Глава Ярковского сельсовета

Доволенского района

Новосибирской области                                                           В.М.Лаврищев